序号 申请人 证件号码 人才认定部门 户籍地 婚姻情况 住房情况 所服务企业名称 拟申请保障类型

1 薛华锋 61058119xxxxxxxx76 浐灞人社局 陕西省西安市未央区 已婚 无自有住房且无登记交易记录 中国水利水电第三工程局有限公司 300元/月,最高补贴三年

西安浐灞生态区E类人才租赁补贴终审公示（第四批）

    按照《关于向E类人才发放租赁补贴的通知》（市房发[2018]65号）文件精神，现将西安浐灞生态区E类人才租赁补贴资格审
核名单（第四批）予以公示。公示期限为5个工作日（2019年5月28日至2019年6月3日）。请广大群众监督举报。

西安浐灞生态区E类人才租赁补贴终审公示名单（第四批）

   举报电话：83592129

举报地址：西安浐灞生态区浐灞大道1号浐灞商务中心A座1C12室

接待时间：工作日9:00-12:00，13:00-17:00